REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.17, daté 22.02.2021

PER
MIRATIMIN F. LISTES SK DYTT T 22 SUBJEKTEVE PERFITUESE, Tit CILET DO
TE PERFITOINE MASEN E GRANTIT TE RINDERTIMIT TE BANESAVE
INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA TERMETI I DATES 26 NENTOR 2019, SIPAS
PROJEKTIT MODFI,

Né zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ
nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore™, miratuar me Ligjin
nr. 97/2019, VKM nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér
pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, VKM
nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés sé
pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituese nga disa programe t& progesit t& rindértimit”, dhe sipas relacionit t& hartuar nga
Komsioni i Posagém pér vlerésimin dho pérzgjedhjen e pérfituesve nga programnet e progesit (&
rindértimit, n& Bashking Durrés, me propozim t€ Zévéndéskryetares s& Bashkisg, e cila kryen
funksionet e Kryetares sé Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& dyté t& 22 subjekteve pérfituese, t& cilét do t& pérfitojné masén e grantit
t& rindértimit t& banesave individuale t& démtuara nga térmeti i datés 26 néntor 2019, sipas
projektit model, pasqyruar né ancksin 1, bashkélidhur kélij vendimi si pjesé pérbérése e tij,
hartuar nga Komsioni i Posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga
programet e progesit té rindértimi.
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2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe
Rimekémbjes Ekonomike prané Drejtorisé s& Bujggsisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinaré dhe
Emergjencave Civile né Bashking Durrés, Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar
dhe Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit.

3. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, té
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA MASA E GRANTIT TE RINDERTIMIT

NJESIA i i PERBERJA STRUKTURA E VLERA E
NR| o\ DMINISTRATIVE EMRI TR NBREN] FAMILJARE BANESES GRANTIT
I NJ. AD. NR 4 BLERIM [BRAHIM NIKSHIQI 4 2+1 2,617,558
2 NJ. AD.NR 5 SADIK SHAHIN KLLOGIRI 5 3+l 3,428,958
3 NJ. AD. NR 5 LAVDRIM IBRAHIM BALLA 4 2+1 2,617,558
4 MANEZ SABRI BAJRAM SHERA 2 1+1 2,236,552
5 MANEZ ALBERT SABRI SHERA 5 3+] 3,428,958
6 MANEZ QEMAL KADRI TAKA 5 3+1 3,428.958
7 MANEZ BUKURIJE KADRI KOLDASHI 5 3+1 3,428,958
8 MANEZ GRANIT HAZIR KOLDASHI 4 2+1 2,617,558
9 MANEZ NDERIM REXHEP FASA 4 2+1 2,617,558
10 MANEZ ISLAM DALIP SULA 4 2+1 2,617,558
1l MANEZ GEZIM GANI SALLAKU 5 341 3,428,958
12 MANEZ GANI SHABAN SALLAKU 2 1+1 2,236,552
13 MANEZ QAZIM SHABAN HUSHI 3 2+1 2,617,558
14 MANEZ SHABAN QAZIM HUSHI 4 2+ 2,617,358
15 MANEZ DHURATA MUHAMET MARRA 6 3+ 3.428.958
16 MANEZ HYSEN OSMAN APOSTOLOVA 6 3+l 3,428,958
17 MANEZ BASHKIM ALl MASIIA 4 241 2617558
18 MANEZ MARJANA GJON DEMA 6 3+1 3,428,958
19 MANLZ LYRA ISMAIL TONUZI § i 1428950
20 MANLZ NLCXIHDET ~ISUF CERRA 5 3l 3,428,958
21 KATUND I RI VEIB XHEMAL MURTINI 3 241 2,617,558
22 KATUND I RI XUFE K ADRI BAJRAMAJ 5 3+1 3,428,958
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Lénda: Verifikim i ligjshmérise sé aktit
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KESTITLLIT BASHKIAK
DURRKES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.17 daté 22.02.2021
“Pér miratimin e listés s¢ dyté t& subjekteve pérfituese, t& cilét do t& pérfitojné masén e grantit t&

rindértimit t& banesave individuale t& démtuara nga térmeti i datés 26.11.2019, sipas projektit
fiodel.”,

E gjej até t& bazuar né ligj dhe n& bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shgipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.cov.al 1




